
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea: Centrul de plasament temporar al copiilor in sutuatie de risc "Drumul spre casa"

Adresa: mun. Balti, str. Sevcenco 23 B

Tel.: /0231/3-21-64; /0693/090-99

E-mail: drumcasa@mail.ru 

Achizitii.md ID 21070625     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1672138741491

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru I semestrul a anului 2023

1 15800000-6 Pateu de Praga MD Spolem Impex c/s, amb. 200 - 300 gr c/s, cutii de tinichea 300 gr 0

2 15800000-6 Brinzica dulce 7% cu vanilin MD JLC amb. 100 gr amb. 100 gr GOST 26809-86

3 15540000-5 Brinzica glazurata MD JLC amb. 50 gr amb. 50 gr 0

4 15614000-5 Orez rotund MD Vitalcomus
bob intreg, slefuit, cat.sup, amb.pach. 1 kg bob intreg, slefuit, cat.sup, amb.pach. 1 kg GOST 6292-93; HG 520 din 

22.06.2010

5 15613300-1 Hrisca MD Vitalcomus
bob intreg, c/s, amb.pach. 1 kg bob intreg, c/s, amb.pach. 1 kg GOST 5550-74; GOST 21149-

93

6 03211400-7 Crupe de orz MD Struc V. A. c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 5784-60

7 03211400-4 Crupe de griu MD Struc V. A. c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 276-60

8 15613300-1 Crupe de mei MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 572-60

9 15613300-1 Crupe de Arnaut MD Struc V. A. c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 276-60

10 15613300-1 Crupe de gris MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 572-60

11 15613380-5 Miusli MD Haruz Grup amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr 0

12 15612100-2 Faina de griu MD Ghenven-Service

c/s, saci 50 kg c/s, saci 50 kg GOST 26791-89; SM 202:2000; 

HG 68 din 29.01.2009; HG 520 

din 22.06.2010
13 15612210-6 Faina de porumb MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 6002-69; HG 22.06.2010

14 15331132-1 Mazare uscata MD Struc V. A.
bob intreg, slefuita, amb.pach. 1 kg bob intreg, slefuita, amb.pach. 1 kg GOST 26791-89; HG 205 din 

11.03.2009

15 15800000-1 Paste fainoase asorti MD Vitalcomus c/s, griu dur, amb.pach. 1 kg c/s, griu dur, amb.pach. 0,5 kg 0

16 15800000-1 Paste fainoase Spaghette MD Vitalcomus c/s, griu dur, amb.pach. 1 kg c/s, griu dur, amb.pach. 0,5 kg 0

17 15872400-5 Sare iodata RO SareRom

amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST13830-97: HG 520 din 

22.06.2010; HG 596 din 

03.08.11
18 15800000-6 Bastonase de crabi MD Slavena Lux congelate, amb. 250 gr congelate, amb. 240 - 250 gr 0

19 15800000-6 Hering file in bucati MD Slavena Lux amb.special 0,9 kg amb.special 0,9 kg 0

20 15800000-6 Sprote in ulei MD Forward c/s, amb. 160 - 300 gr c/s, amb. 160 gr 0

21 1533427-6 Pasta de tomate MD Servest Agro
borcan 720 gr cu substanta uscata de 25 % borcan 720 gr cu substanta uscata de 25 % SM 247-200; HG 520 din 

22.06.2010

22 15800000-6 Maioneza 61 % MD STA Interterm
caldaruse 800 - 950 gr caldaruse 890 gr GOST 300047.1-93; HG 520 din 

22.06.2010

23 15871000-4 Otet 9 % MD Laox Prim
butelie 1 L butelie 1 L GOST 32097-2013; HG 1403 

din 09.12.2008

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de 

catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant
Standarte de referință



24 15331132-1 Mazare verde cons. MD Servest Agro
borcan borcan 680 gr GOST 15842-90; SM 196; HG 

68 din 29.01.2009

25 15800000-6 Porumb dulce MD Natur Bravo
borcan cutii de tinichea 400 gr GOST 15842-90; SM 196; HG 

68 din 29.01.2009

26 15613300-1 Fulgi de ovas MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 0,5 kg GOST 276-60

27 15842310-8 Gem de fructe MD Alfa Nistru c/s, borcan 310 gr c/s, borcan 310 - 315 gr HG 216 din 27.02.2008

28 15800000-6 Magiun de fructe MD Flamingo borcan 860 gr magiun de mere borcan 830 - 860 gr 0

29 15831000-2 Zahar MD Sudzucker tos, din sfecla de zahar, amb.pach. 1 kg tos, din sfecla de zahar, amb.pach. 1 kg GOST 12569-99; GOST 21-94

30 15842200-4 Bomboane Bucurel MD Bucuria cutii 1 kg cutii 1 kg 0

31 15842200-4 Caramela MD Bucuria cutii 1 kg cutii 1 kg 0

32 15800000-6 Suc de fructe MD Natur Bravo reconstituit, limpezit, t/p 2 L reconstituit, limpezit, t/p 1 L HG 1111 din 06.12.2010

33 15820000-2 Napolitane cu halva MD Nefis cacao, lapte, halva, c/s, cutii cacao, lapte, halva, c/s, cutii 2,5 kg 0

34 15800000-6 Biscuiti lapte topit MD Daron Lux c/s, cutii c/s, cutii 5 kg 0

35 15800000-6 Biscuiti Zoo MD Nefis c/s, cutii c/s, cutii 5 kg 0

36 15800000-6 Sare de lamiie MD Condiprod amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr HG 1523 din 29.12.2007

37 15841000-5 Cacao MD Condiprod pudra, amb.pach. 100 gr pudra, amb.pach. 100 gr GOST 108-76

38 15800000-6 Vanilina MD Condiprod amb.pach. 10 gr amb.pach. 2 gr HG 1523 din 29.12.2007

39 15821200-1 Cafea solubila MD Riul Vechi amb. 95 gr amb. 95 gr 0

40 24313320-0 Bicarbonat de sodiu MD Prodvixon amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr GOST 2156-76

41 15863000-5 Ceai negru frunza MD Riul Vechi
natural, p/u infuzii, amb.pach. 50 gr natural, p/u infuzii, amb.pach. 100 gr 

Maiskii Otbornii

GOST 15842-90

42 15870000-7 Condiment cu gust de gaina MD Samparex amb.pach. 160 gr amb.pach. 80 gr 0

43 15872100-2 Piper negru macinat MD Condiprod amb.pach. 100 gr amb.pach. 20 gr 0

44 15872100-2 Piper negru boabe MD Condiprod amb.pach. 100 gr amb.pach. 20 gr 0

45 15898000-9 Drojdie uscata MD Condiprod c/s, p/u panificatie, amb.pach. 80 gr c/s, p/u panificatie, amb.pach. 80 gr GOST 171-81

46 15332412-5 Stafide MD Bonvie Pro amb.pach. 200 gr amb.pach. 200 gr 0

47 15800000-6 Frunza de dafin MD Condiprod amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr 0

48 15800000-6 Mac MD Condiprod amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0

49 1586000-5 Cafea insolubila MD amb.pach. 250 gr amb.pach. 250 gr 0

50 1586300-8 Bautura de cafea Ticorii MD Riul Vechi solubila, praf, amb.pach. 100 gr solubila, praf, amb.pach. 100 gr 0

51 15800000-6 Jeleu de fructe MD Condiprod
amb.pach. 250 gr amb.pach. 80 gr GOST 18488-2000; HG 221 din 

16.03.2009

52 15800000-6 Gelatina MD Condiprod usor dizvolabil, amb.pach. 25 gr usor dizvolabil, amb.pach. 15 gr 0

53 15820000-6 Peltea MD Solidus cu aroma de fructe, amb. 220 gr cu aroma de fructe, amb. 180 gr 0

54 03211400-4 Ciocolata cu lapte MD Bucuria 1/20 gr, 128 buc/cutii 1/20 gr, 128 buc/cutii 0

55 15411100-3 Ulei rafinat MD Bodlev Dmitrii
de floarea soarelui, butelie 1 L de floarea soarelui, butelie 1 L SR EN ISO 5555-2005; GOST 

622391-89

56 15800000-6 Miere artificiala MD Cristal borcan 0,7 kg borcan 850 gr HG 520 din 2.06.2010

57 15800000-6 Covrigei MD Pandus & Co uscati, asorti, saci 5 kg uscati, asorti, saci 6 kg HG 520 din 22.06.2010

58 15800000-6 Zahar pudra MD Condiprod amb.max 500 gr amb.pach. 200 gr 0

59 15800000-6 Amidon de cartofi MD Stalagmita amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr 0

60 15800000-6 Turte dulci MD Taniusa c/s, cutii max. 5 kg c/s, cutii 4 kg HG 520 din 22.06.2010

61 15800000-6 Halva MD Ramaiana amb. 180 - 300 gr amb. 200 gr 0

62 15800000-6 Fasole MD Vitalcomus c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-01-05T14:51:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




